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A.P. van den Berg www.apvandenberg.com AF.A1 

ADLER Arbeitsmaschinen GmbH & Co www.adler-arbeitsmaschinen.de AF.B12/13 

AKA Kunststoffrohrleitungssysteme GmbH www.aka-freiberg.de C04 

AllTerra Deutschland GmbH www.allterra-dno.de AF.C13 

AMC Europe GmbH www.amcmud.com AF.HDD 

ASAtec-GmbH www.asatec-gmbh.de AF.A13 

B.u.G. Bohr- und Gesteinswerkzeuge GmbH www.bohr-bug.de F11 

Bagela Baumaschinen GmbH & Co. KG www.bagela.de AF.HDD 

Baroid IDP / Cebo Holland www.cebo.com AF.HDD 

Bau-ABC Rostrup www.bau-abc-rostrup.de Geb.30 

BAU-Akademie Nord www.bauakademie-nord.de Geb.30 

BMK Baumaschinen AG www.bmkbaumaschinen.de AF.B1-B2 

Bohrlochmessung - Storkow GmbH www.blm-storkow.de E03 

BPK Brunnen- und Pumpen-Service GmbH www.brunnen-dienst.de AF.C12 

Bundeswehr, 1./SpezPiRgt164 - Bohrzug www.bundeswehr.org AF.C10 

Calpeda Pumpen Vertrieb GmbH www.calpeda.de A04/05 

cleanwells® www.cleanwells.de F18 

Colshorn www.colshorn.biz E07 

COMDRILL BOHRAUSRÜSTUNGEN GmbH www.comdrill.de B03 

Compose It www.composeit.fr C08/C09 

Conrad Bohrgeräte GmbH www.conradbohrgeraete.de AF.D6 

Dansand A/S www.dansand.dk B08 

Dantonit A/S www.dantonit.dk C06 

DATC Deutschland Zweig-NL der DATC Europe SA www.datc-group.com A06/07 

DB Netz AG www.dbnetze.com/fahrweg A11 

DC-Software Doster & Christmann GmbH www.dc-software.de A03 

diff speed engineering GmbH www.diff-speed.de AF.C19 

Digital Control GmbH www.digital-control.com AF.HDD 

Dipl.-Ing. Lutz Kurth Bohr- und Brunnenausrüstungen GmbH www.kurth-bohrtechnik.de AF.A2 

eachTick GmbH www.virtofy.com F02 

ELA Container GmbH www.container.de AF.C16 

fahrzeugtechnik-shop.de GmbH www.fahrzeugtechnik-shop.de AF.B11 

Filter & Pumpen Manufaktur www.fpm-wesel.de AF.B10 

foratron GmbH www.foratron.de AF.C11 

FRANK GmbH www.frank-gmbh.de C07 

Franklin Electric Europa GmbH www.franklinwater.eu D01/E01 

FRASTE SPA www.fraste.com AF.B3-B6 

GEARS GmbH www.gears-rentals.com AF.HDD 

Gebr. Klaas GmbH www.klaas-brunnenfilter.de A08 

GelTeq e.K. www.gelteq.de A02 

Geomil Equipment B.V. www.geomil.com AF.D7 

Geotec Bohrtechnik GmbH www.geotec-bohrtechnik.de AF.C5 / AF.C7 

Geotechnik Heiligenstadt GmbH www.geotechnik.com AF.D8 

GERTEC Maschinen- und Anlagenbau GmbH www.gertec-gmbh.de AF.A10 
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GLÖTZL Gesellschaft für Baumesstechnik www.gloetzl.de F14 

Grundfos GmbH www.grundfos.de A01 

Gullyver Gesellschaft für mobile Inspektionssysteme mbH www.gullyver.de C05 

GWE GmbH www.gwe-gruppe.de B01/C01 

HakaGerodur AG www.hakagerodur.ch B05 

Hansa Tec Hebe- und Zurrtechnik GmbH www.hansatec.de E10 

HeidelbergCement AG www.heidelbergcement.de D04 

HGS GmbH www.PickItUp.eu AF.C17 

HK Hydraulik GmbH www.hk-hydraulik.de/de/ B06 

HTI Cordes & Graefe KG www.hti-handel.de D07 

Hydropipe Vertriebsgesellschaft mbH www.hydropipe.at D05 

INDUWA Wasseraufbereitung GmbH & Co. KG www.induwa.de D06 

Jade Hochschule  Geb.30 

Jansen AG www.jansen.com D09 

Jürgen Kreye Vertriebs- und Service GmbH www.motorentechnik-kreye.de AF.HDD 

KAMAT GmbH & Co.KG www.kamat.de AF.A9 

Keller Grundbau GmbH www.kellergrundbau.de AF.A7/A8 

KLEMM Bohrtechnik GMbH www.klemm.de E02 

Knebel Drilling A/S www.knebeldrilling.dk AF.C9 

Knödlseder Bohrtechnik GmbH www.knoedlseder.com AF.A10 

Krusta-Wasserfilterbau GmbH www.krusta-wasserfilter.de F03/04 

LAO Ingenieurgesellschaft mbH www.leitungsauskunft-online.de/ F15 

Liebherr-MCCtec Vertriebs- und Service GmbH www.liebherr.com AF.C1/D1 

Narzędzia  i  Urządzenia  Wiertnicze „GLINIK”  Sp. z o.o. www.glinik.com.pl AF.C15 

NEXOPART GmbH & Co. KG www.nexopart.de Geb.30 

Niebuhr GmbH www.niebuhrvarel.de AF.HDD 

Nordmeyer GEOTOOL GmbH www.nordmeyer-geotool.de AF.D4 

Nordmeyer SMAG Mining & Drilling Technologies GmbH www.nordmeyer-smag.de AF.A3-A6 

oddesse Pumpen- und Motorenfabrik GmbH www.oddesse.de F05 

Ostfalia Hochschule für angewandte Wissenschaften www.ostfalia.de C10 

Pedrollo Deutschland GmbH www.pedrollo.de F06-F08 

Perforator GmbH www.perforator.de A07 

pipeTOOL GmbH www.pipetool.de AF.C18 

PLEUGER Industries GmbH www.pleugerindustries.com C02 

Regner und Stahlbau Wriezen GmbH www.regner-stahlbau.de D02 

Röhrenwerk Kupferdreh Carl Hamm GmbH www.carl-hamm.com AF.D5 

Royal Eijkelkamp www.royaleijkelkamp.com AF.A12 

RSS GmbH www.rssgmbh.net AF.B9 

Santherr Geothermietechnik GmbH www.santherr-Geothermietechnik.com F13 

SiLi Sigmund Lindner GmbH www.sili.eu B07 

Sirius-ES Deutschland GmbH www.phrikolat-spremberg.de F17 

SL Tecno GmbH www.sltecno.de AF.HDD 

Söndgerath Pumpen GmbH www.sptpumpen.de AF.B7 

Sourcetronic GmbH www.sourcetronic.com F01/02 
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SPECK Pumpen Verkaufsgesellschaft GmbH www.speck-pumps.com A10 

SPIBO Spielhoff-Bohrwerkzeuge GmbH www.spibo-bohhrwerkzeuge.de F09/10 

Stephan Schmidt KG www.stephan-schmidt.group C03 

Stockmann GmbH & Co KG www.brunnenfilter.de D10 

STÜWA Konrad Stükerjürgen GmbH www.stuewa.de B09 

Sulzer Pumps Wastewater Germany GmbH www.sulzer.com A09 

syniotec GmbH www.syniotec.de D03 

Technische Hochschule Georg Agricola (THGA) www.thga.de B10 

terratec Geophysical Services GmbH & CO KG www.terratec-geoservices.com B02 

Thade Gerdes GmbH www.thade-gerdes.de AF.C3 

TRACTO-TECHNIK GmbH & Co. KG www.tracto.com AF.HDD 

Tramann + Sohn GmbH & Co. KG www.tramann.de AF.HDD 

TRANSCO Downhole Drilling Tools GmbH www.transco.com.au AF.C14 

Vermeer Deutschland GmbH www.vermeer-kifour.de AF.HDD 

Well Pumps S.A. www.wellpumps.eu B04 

Winkelnkemper GmbH - FERMANOX Wasseraufbereitung www.fermanox.de A12 

ZDS S.r.l. Pump innovation www.zdsgroup.com E06 

Zentralverband des Dt. Baugewerbes www.zdb.de Geb.30 

Zertifizierung Bau GmbH www.zert-bau.de E08/09 

Zipp Industries GmbH & Co. KG www.zippindustries.de AF.C2 

ZTH Hermel e.K. www.zth-hermel.de E04 

 


